
 

 
COMUNE DI CAMPOTOSTO 

Provincia di L’Aquila 
_________________________________________ 
– Tel. 0862 900142 –Fax 0862/900320  

e.mail: protocollo@pec.comune.campotosto.aq.it – anagrafe_campotosto@virgilio.it 
	
  

Comune	
  di	
  Campotosto,	
  Piazza	
  della	
  Chiesa,	
  67013	
  –	
  Campotosto	
  (AQ)	
  
Codice	
  Fiscale	
  00085160661	
  -­‐	
  c.c.p.	
  12153672	
  

Tel.	
  0862/900142	
  –	
  Fax	
  0862/900320	
  –	
  e-­‐mail	
  protocollo@comune.campotosto.aq.it	
  
	
  

DECRETO SINDACALE N. 43 DEL 15.03.2016 

___________________________________________________________ 

OGGETTO: Nomina Responsabile del Servizio – INTEGRAZIONE 

_______________________________________________________________________________________ 

L’anno duemila sedici  il giorno quindici del mese di marzo nell’Ufficio del 
Sindaco;  
 

I L  S I N D A C O  
 

adotta il seguente provvedimento: 
 
 
VISTO il proprio Decreto n.33 del 29.02.2016, che di seguito si intende integralmente 
riportato, con il quale è stata riaffidata la responsabilità dell’Area Tecnica:Servizi Edilizia 
privata ,urbanistica, lavori pubblici, forniture tecniche, manutenzione ordinaria, rifiuti al 
Dott. Massimo MARZI dipendente del Comune di Campotosto; 

 

CONSIDERATO che: 

• Con la ri-attribuzione di detta responsabilità è stata contestualmente ri-attribuita 
la indennità prevista;; 

• Per dimenticanza non è stata quantizzata la somma da corrispondere come 
indennità di responsabile di Area; 

 

RITENUTO necessario procedere, viene stabilito che la indennità di responsabile di area 
da corrispondere al Dott. Massimo MARZI, a far data dal 01.03.2016, è la stessa 
percepita fino al momento della interruzione dal servizio,del medesimo MARZI, per un 
periodo di aspettativa non retribuita; 

 

VISTO il regolamento degli Uffici e Servizi: 

 



 

 
COMUNE DI CAMPOTOSTO 

Provincia di L’Aquila 
_________________________________________ 
– Tel. 0862 900142 –Fax 0862/900320  

e.mail: protocollo@pec.comune.campotosto.aq.it – anagrafe_campotosto@virgilio.it 
	
  

Comune	
  di	
  Campotosto,	
  Piazza	
  della	
  Chiesa,	
  67013	
  –	
  Campotosto	
  (AQ)	
  
Codice	
  Fiscale	
  00085160661	
  -­‐	
  c.c.p.	
  12153672	
  

Tel.	
  0862/900142	
  –	
  Fax	
  0862/900320	
  –	
  e-­‐mail	
  protocollo@comune.campotosto.aq.it	
  
	
  

D E C R E T A 
  

1. Di stabilire che la indennità di responsabile di Area Tecnica da corrispondere al 
Dott. Massimo MARZI dipendente del Comune di Campotosto è la stessa, in 
termini economici, percepita fino alla data della interruzione dal servizio per un 
periodo di aspettativa non retribuita e cioè di Euro 7.020,48 lordi annui più oneri 
riflessi ed irap come di legge; 

2. Di trasmettere il presente provvedimento all’ AREA FINANZIARIA per gli 
adempimenti di competenza; 

3. La pubblicazione del presente provvedimento all’albo Pretorio del Comune. 
 

Dalla Residenza Municipale, 15 Marzo 2016 
       

F.TO IL SINDACO 
ANTONIO DI CARLANTONIO 

 
 
 
 
 
 

PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO N. 137 DEL 15.03.2016. 
PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE. 
CAMPOTOSTO, 15.03.2016 
 
 

IL SINDACO 
ANTONIO DI CARLANTONIO 

	
   	
   	
  


